Директору
МАОУ СОШ № 5 г. Сосновоборска
А.В.Палееву

                                                                       ФИО родителя __________________________
                                                                      _______________________________________
                                                                      _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в ______ класс   моего(ю) сына (дочь)
1. ФИО ребенка полностью   ____________________________________________________________     ___________________________________________________________________________________
2. Число, месяц, год  рождения ________________________________________________________
3. Место рождения __________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
4. Адрес поступившего (по прописке) __________________________________________________
____________________________________________________________________________________
(адрес по проживанию) _______________________________________________________________
5. Телефон родителей:________________________________________________________________
         Прошу  предоставлять информацию об успеваемости моего ребенка посредством ведения электронного дневника и электронного журнала

_____________________________________________

                                 (подпись, расшифровка)

        Согласен(на)на участие ребенка в общественно-полезном труде: уборке за собой рабочего места, дежурстве по классу и школе, участие в добровольных акциях по благоустройству территории школы в соответствии с его возрастом. (Статья 37 Конституции РФ «Право каждого, в т.ч. несовершеннолетнего на труд»)   __________________________________________

            (подпись, расшифровка)

       С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, Уставом учреждения, с обработкой  персональных данных родителей и  ребенка в порядке, установленном законодатель-ством РФ (ст.9 ФЗ от 27.07.06г № 152-ФЗ «О персональных данных») ознакомлен(а).
       _________________________________                             __________________
          Подпись              (расшифровка фамилии)                                                 дата